**a** Lacte. Delitijs beatitudinis quib' nihil suauius: nihil dulci' & sine oi labore & dolore erunt: sicut lac & mel que si ne nostro labore ppanf. **b** Ego dñs. Qui dixi: ne cogi detis dicentes qd cōcedemus aut quid bibem? aut q operi mur. hec em oia gentes inquirunt. Qui aut sublimiore cō

**a** Ego dñs de' v' rē. per signū circūcisionis & dationē legis. **b** Separete vos iust. mun. ab imūdo. In hebreo h' Bestiaz mundā ab immunda. iumentū em pprie acceptum d' q' inua mentum quod. s. d' eferuit homini tantum in laborādo: sic equ' asinus & similia: que omnia sunt immunda ad esum. & ideo di

**Dezall.** **c** Sepate et. rē. Mora. Jūmetā vel pecora p'pares: volatilia cōtēplato/ res lex appellat. **Dis** popularis mū dus ppter simplicitatē a plurib' iu dicat. **Sifr** p'ceptatius s' nō ita est. popularis em debet cē pudens in bono: simplex in malo: hic em solus mundus est. **Cōtemplatiuus** quozq' p'fiam d' h're mundam: & fidē nō fi ctam. **Qui** h' nō habent ad vanilo/ quia cōuertunt nō intelligentes ne/ q' que loquuntur neq' de quibus af/ firmant. diligenter g' mundi separa/ ti sūt ab imūdis vt mūdos seq'mur: i mundos fugiamus. **Notandum** x'p' q' discrete in quadrupedibus & vo/ latilibus hic legislator distinguit et nō in reptilibus terre. **Cūcta** enim q' mouent in terra imūda sunt fr'ena sapiunt. s. quibus de' venter ē ipoz. **d** Et q' vo. rē. Aug'. **Vide** dicere qd nō sunt hec natura imūda: sed pro aliquo sacramenti signo: quia ostendit eis imūda tanq' imūda eis nō essent: nisi oīsa fuissent.

**f** princeps huius mundi eijcietur foras. **ego** expulsur' sum aī vos. **Oia** **f** facere coegerunt. **f** eijciedo a cordibus hoim. em hec fecerūt: & abominatus sū eas. **Vob** autem loq'r: **Possidete** **a** **f** viuētū quā olim habuerunt. **b** **f** gratia non meritis. **f** in eternum **terrā** eoz quā dābo vobis in hē **f** possidendam. **f** abundantem. **a** **reditatem**: terrā fluentem lacte & **b** melle. **Ego** dominus de' vester **a** **qui** sepauī vos a ceteris populis. **f** populares.

stinctio mundi ab immundo nō habet hic locum. **c** **Eritis** mihi sancti. qz si aīalia munda debent separi ab imū/ dis. multo fortius hō qui est rōnalis creatura d' separi a peccatoribus. **d** **Vir** siue mulier. h' p'nt ponit' intē/ ta cōclusio. intentio em pncipalis qua re d'eterminate sunt pene in casib' p'di ctis est ad d'estructionē idolatrie & cir/ cūstantiaz eius. ideo finaliter cōcludi/ tur. **Vir** siue mulier in qui. pbi. v' d'ini. fu. spi. mor. mo. non est h' intelligendū si aliqui fuerit arceptici a demōibus i eis loquentibus absq' procuracione il lozum in quibus sunt tales spūs maliz qz tale quid est penale & nō culpabile. **Si** aut p. pcuracionē alicuius hoc fue rit directe vel indirecte ita q' sit ei cul/ pabile: tunc incurrit penā istā.